



Seagull penscope oftalmoskop

Seagull penscope oftalmoskoper er udviklet til at undersøge øjet.

Anvendelse:

Når du anvender oftalmoskopet, skal du holde instrumentet med pegefingern på linsehjulet, så du kan dreje for at justere. Du kan også betjene blændehjulet på denne måde.

Linseværdi:

Det lille vindue viser den aktuelle linseværdi.

Skift af pære

Skru oftalmoskopet fra hinanden ved hovedet og tag pæren ud. Sæt en ny i og skru oftalmoskopet sammen.

Rengøring og sterilisering:

Rengør ydersiden af oftalmoskopet med en blød klud og indvendigt med en vatpind, og hvis det er nødvendigt kan denne vædes med alkohol.

Batterier: 2 stk AA batterier

Bortskaffelse

Bortskaf apparat og batterier efter lokale bestemmelser af hensyn til miljøet.

Angående Batterier:

Elektrisk og elektronisk udstyr samt medfølgende batterier indeholder materialer, komponenter og stoffer, der kan være skadelige for menneskers sundhed og for miljøet, hvis affaldet ikke håndteres korrekt.

Elektrisk og elektronisk udstyr og batterier er mærket med nedenstående overkrydset skraldespand. Den symboliserer, at elektrisk og elektronisk udstyr og batterier ikke må bortskaffes sammen med usorteret husholdningsaffald, men skal indsamles særskilt.

Nogle batterier er også mærket med den kemiske betegnelse Hg (kviksølv), Cd (cadmium) eller Pb (bly). Dette er særligt skadelige stoffer og det er derfor specielt vigtigt, at disse batterier bliver indsamlet.

Som slutbruger er det vigtigt, at du afleverer dine udtjente batterier til de ordninger, der er etablerede. På denne måde er du med til at sikre, at batterierne genanvendes i overensstemmelse med lovgivningen og ikke unødigt belaster miljøet.

Alle kommuner har etableret indsamlingsordninger, hvor kasseret elektrisk og elektronisk udstyr samt bærbare batterier gratis kan afleveres af borgerne på genbrugsstationer og andre indsamlingssteder eller bliver afhentet direkte fra husholdningerne. Nærmere information kan fås hos kommunens tekniske forvaltning.